

## Invoice



Martin Energy Group Services, LLC  
PO BOX 729  
Tipton, MO 65081  
660-458-7000

**Invoice Number:** 0205624-IN

**Invoice Date:** 6/2/2023

**Invoice Due Date:** 6/2/2023

**Order Number:** 0172296

**Order Date:** 1/23/2023

**Salesperson:** Leon Burkholder

**Customer Number:** ATLSAV01

**Sold To:**

Atlantic Salvage  
600 Susquehanna Trail  
Liverpool, PA 17045 United States

**Ship To:**

customer pick-up  
34 W Mohler Church Rd  
Ephrata, PA 17522 United States

**Confirm To:**

Zach Weissglass

| Customer P.O. |   | Ship VIA     | F.O.B.   | Terms               |            |          |
|---------------|---|--------------|----------|---------------------|------------|----------|
| Zach          |   | CUSTOMER P/U | Factory  | Balance On Shipment |            |          |
| Item Code     | Unit  | Ordered      | Shipped  | Back Ordered        | Price      | Amount   |
| /PSVC         | EA  | 1.00         | 1.00     | 0.00                | 0.0000     | 0.00     |
|               | In-Shop Service   |              |          |                     |            |          |
|               | Project: set up two 1000KW Detroit 16V149TI Detroit Diesel customer-provided gensets and switchgear 4160V for synchronized operation. Work would be performed at Martin's Ephrata PA location.  |              |          |                     |            |          |
| /RCI          | EA  | 2.00         | 2.00     | 0.00                | 40.0000    | 80.00    |
|               | Rental Charge, Megger   |              |          |                     |            |          |
| /RCI          | EA  | 1.00         | 1.00     | 0.00                | 100.0000   | 100.00   |
|               | Rental Charge, Power Meter  |              |          |                     |            |          |
| /RPLOADBANK   | EACH  | 1,500.00     | 1,500.00 | 0.00                | 1.5000     | 2,250.00 |
|               | Rental, Load Bank per KWH   |              |          |                     |            |          |
| /RCI          | EA  | 1.00         | 1.00     | 0.00                | 1,000.0000 | 1,000.00 |
|               | Rental Charge, transformer  |              |          |                     |            |          |
| /PFUEL        | GAL   | 150.00       | 150.00   | 0.00                | 5.9500     | 892.50   |
|               | Automotive Fuel, Per Gallon   |              |          |                     |            |          |
|               | As specified on Estimate/Quote 172296 dated Jan. 23, 2023, the Estimate was based on our understanding of work required and current conditions. We aimed for accuracy, but this type of project entails some uncertainties so if labor or materials vary significantly from this, the actual would be billed, as shown on this invoice. |              |          |                     |            |          |
| /PA PARTS     | EA  | 6.00         | 6.00     | 0.00                | 35.4550    | 212.73   |
|               | EB536X(05) - 536 CH - Adjustable trigger latch with raised button. Non locking, chrome finish - Eberhard  |              |          |                     |            |          |
| /PA PARTS     | EA  | 1.00         | 1.00     | 0.00                | 458.8500   | 458.85   |
|               | 703153-K5 - Moving Secondary Disconnect, 6 Position   |              |          |                     |            |          |
| 770-ECU9988NC | EA  | 4.00         | 4.00     | 0.00                | 586.7500   | 2,347.00 |
|               | Auto Engine Control, 9-28V  |              |          |                     |            |          |

Continued

## Invoice



Martin Energy Group Services, LLC  
PO BOX 729  
Tipton, MO 65081  
660-458-7000

**Invoice Number:** 0205624-IN  
**Invoice Date:** 6/2/2023  
**Invoice Due Date:** 6/2/2023  
**Order Number:** 0172296  
**Order Date:** 1/23/2023  
**Salesperson:** Leon Burkholder  
**Customer Number:** ATLSAV01

**Sold To:**

Atlantic Salvage  
600 Susquehanna Trail  
Liverpool, PA 17045 United States

**Ship To:**

customer pick-up  
34 W Mohler Church Rd  
Ephrata, PA 17522 United States

**Confirm To:**

Zach Weissglass

| Customer P.O. | Ship VIA  | F.O.B.  | Terms               |              |          |          |
|---------------|---|---------|---------------------|--------------|----------|----------|
| Zach          | CUSTOMER P/U  | Factory | Balance On Shipment |              |          |          |
| Item Code     | Unit  | Ordered | Shipped             | Back Ordered | Price    | Amount   |
| 770-ECU9988NC | EA  | 1.00    | 1.00                | 0.00         | 586.7500 | 586.75   |
|               | Auto Engine Control, 9-28V  |         |                     |              |          |          |
| 101735        | EA  | 2.00    | 2.00                | 0.00         | 518.0500 | 1,036.10 |
|               | Automatic Voltage Regulator for Cat   |         |                     |              |          |          |
| 108486        | EA  | 8.00    | 8.00                | 0.00         | 1.1200   | 8.96     |
|               | Bracket, Relay Retaining, With Ejector Function, For 25mm Industrial Relays (PR1 frame size)      |         |                     |              |          |          |
| 108485        | EA  | 8.00    | 8.00                | 0.00         | 7.7000   | 61.60    |
|               | Socket, Relay, For Industrial 2- or 4-PDT Relay. 2/2 Level Version, Screw Connections             |         |                     |              |          |          |
| 108484        | EA  | 8.00    | 8.00                | 0.00         | 12.9850  | 103.88   |
|               | Relay, Pluggable Industrial, With Test Button, Status LED, Double Pole, Double Throw. 24VDC Coil. |         |                     |              |          |          |
| 774-0800886   | EA  | 4.00    | 4.00                | 0.00         | 2.0600   | 8.24     |
|               | End Bracket - E/NS 35 N. Anchor for Din Rail  |         |                     |              |          |          |
| 774-BNDN1000  | EA  | 1.00    | 1.00                | 0.00         | 12.6000  | 12.60    |
|               | Din Rail; 3 ft stick  |         |                     |              |          |          |
| 774-HKP       | EA  | 2.00    | 2.00                | 0.00         | 6.3200   | 12.64    |
|               | Fuse Holder, Panel Mount, Universal, For 1/4" X 7/8" - 1 1/4" Fuses                               |         |                     |              |          |          |
| 774-NTE5817   | EA  | 2.00    | 2.00                | 0.00         | 5.2500   | 10.50    |
|               | Diode, 6-amp, Inline  |         |                     |              |          |          |
| 774-NTE5817HC | EA  | 4.00    | 4.00                | 0.00         | 8.4000   | 33.60    |
|               | Diode, 10-amp, Inline High Capacity   |         |                     |              |          |          |
| 113915        | EA  | 2.00    | 2.00                | 0.00         | 1.9500   | 3.90     |
|               | Metal-Oxide Varistor, Radial Lead, 23V, 20mm, Epoxy Coated, MOV                                   |         |                     |              |          |          |
| 774-7343K731  | EA  | 2.00    | 2.00                | 0.00         | 20.1950  | 40.39    |
|               | Toggle Switch ON-OFF-ON SPDT screw terminals 15A, 125Vac  |         |                     |              |          |          |

Continued

## Invoice



Martin Energy Group Services, LLC  
PO BOX 729  
Tipton, MO 65081  
660-458-7000

**Invoice Number:** 0205624-IN  
**Invoice Date:** 6/2/2023  
**Invoice Due Date:** 6/2/2023  
**Order Number:** 0172296  
**Order Date:** 1/23/2023  
**Salesperson:** Leon Burkholder  
**Customer Number:** ATLSAV01

**Sold To:**

Atlantic Salvage  
600 Susquehanna Trail  
Liverpool, PA 17045 United States

**Ship To:**

customer pick-up  
34 W Mohler Church Rd  
Ephrata, PA 17522 United States

**Confirm To:**

Zach Weissglass

| Customer P.O.      | Ship VIA   | F.O.B.  | Terms               |              |          |        |
|--------------------|--|---------|---------------------|--------------|----------|--------|
| Zach               | CUSTOMER P/U   | Factory | Balance On Shipment |              |          |        |
| Item Code          | Unit   | Ordered | Shipped             | Back Ordered | Price    | Amount |
| 774-7343K861       | EA   | 2.00    | 2.00                | 0.00         | 37.4700  | 74.94  |
|                    | Toggle Switch, 3 Pole Double Throw, 2 POS, 9 Screw Terminals, 15 Amp, 125 Volt |         |                     |              |          |        |
| 774-538-38770-0120 | EA   | 4.00    | 4.00                | 0.00         | 11.5000  | 46.00  |
|                    | Barrier Terminal Blocks .375 LOW PROFILE 20P screw terminal dual               |         |                     |              |          |        |
| 722-A-A509431-1    | EA   | 1.00    | 1.00                | 0.00         | 247.2204 | 247.22 |
|                    | Surge Suppressor, on Rectifier Ass. ( Magna One Series )                       |         |                     |              |          |        |
| 102899             | EA   | 2.00    | 2.00                | 0.00         | 41.6150  | 83.23  |
|                    | Switch, 20 lb, Fuel Pressure   |         |                     |              |          |        |
| 780-8LOLCPLUS      | EA   | 8.00    | 8.00                | 0.00         | 3.2400   | 25.92  |
|                    | Gray Pushlock Hose, 1/2"   |         |                     |              |          |        |
| 102374             | EA   | 4.00    | 4.00                | 0.00         | 9.4500   | 37.80  |
|                    | Gasket, 3in White Silicone   |         |                     |              |          |        |
| 102354             | EA   | 2.00    | 2.00                | 0.00         | 13.1000  | 26.20  |
|                    | Gasket, Fiber 5in Tan, 1,800°F   |         |                     |              |          |        |
| 102355             | EA   | 2.00    | 2.00                | 0.00         | 13.1000  | 26.20  |
|                    | Gasket, Fiber 6in Tan, 1,800°F   |         |                     |              |          |        |
| 107629             | EA   | 2.00    | 2.00                | 0.00         | 41.2100  | 82.42  |
|                    | Potentiometer, 2 Watt, 10 Turn, 10K Ohm  |         |                     |              |          |        |
| 104138             | EA   | 1.00    | 1.00                | 0.00         | 3.1650   | 3.17   |
|                    | Chase Nipple, 1-1/4in  |         |                     |              |          |        |
| 774-104S           | EA   | 1.00    | 1.00                | 0.00         | 0.9500   | 0.95   |
|                    | 1-1/4in MPT Galvanized Locknut, (EMT Conduit)                                  |         |                     |              |          |        |
| 100645             | EA   | 3.00    | 3.00                | 0.00         | 2.5800   | 7.74   |
|                    | Conduit Locknut, Rigid/IMC, Steel, Zinc Electroplated                          |         |                     |              |          |        |
|                    | SS Hose Clamp, 6" - 6-1/2" (#104)  |         |                     |              |          |        |

Continued

## Invoice



Martin Energy Group Services, LLC  
PO BOX 729  
Tipton, MO 65081  
660-458-7000

**Invoice Number:** 0205624-IN  
**Invoice Date:** 6/2/2023  
**Invoice Due Date:** 6/2/2023  
**Order Number:** 0172296  
**Order Date:** 1/23/2023  
**Salesperson:** Leon Burkholder  
**Customer Number:** ATLSAV01

**Sold To:**

Atlantic Salvage  
600 Susquehanna Trail  
Liverpool, PA 17045 United States

**Ship To:**

customer pick-up  
34 W Mohler Church Rd  
Ephrata, PA 17522 United States

**Confirm To:**

Zach Weissglass

| Customer P.O.                  | Ship VIA  | F.O.B.  | Terms               |              |          |          |
|--------------------------------|---|---------|---------------------|--------------|----------|----------|
| Zach                           | CUSTOMER P/U  | Factory | Balance On Shipment |              |          |          |
| Item Code                      | Unit  | Ordered | Shipped             | Back Ordered | Price    | Amount   |
| 774-324                        | EA  | 1.00    | 1.00                | 0.00         | 0.8300   | 0.83     |
|                                | 1-1/4in MPT Insulating Bushing                      |         |                     |              |          |          |
|                                | 1-1/4in, Conduit Bushing, Plastic, Insulating       |         |                     |              |          |          |
| /PA PARTS                      | EA  | 1.00    | 1.00                | 0.00         | 9.5200   | 9.52     |
|                                | 8927618 - Gasket, Air Box Cover (V149)              |         |                     |              |          |          |
| /PA PARTS                      | EA  | 5.00    | 5.00                | 0.00         | 3.4125   | 17.06    |
|                                | 560-1835 - Lamps Std Miniature Baynet 55V .05A 1.1M |         |                     |              |          |          |
| /PFREIGHT                      | EA  | 1.00    | 1.00                | 0.00         | 4.9390   | 4.94     |
|                                | Freight, Inbound Shipping                           |         |                     |              |          |          |
| 784-OIL-SAE40ROTELLA-T-TRIP55G | EA  | 10.00   | 10.00               | 0.00         | 26.9200  | 269.20   |
|                                | Oil, SAE40,Rotella T Trip, Gallon                   |         |                     |              |          |          |
| /PLCLCS2                       | HOURL   | 15.00   | 15.00               | 0.00         | 99.0000  | 1,485.00 |
|                                | Labor, Level 2 -per hr. LCS                         |         |                     |              |          |          |
| /PLCJAH1                       | HOURL   | 65.00   | 65.00               | 0.00         | 89.0000  | 5,785.00 |
|                                | Labor, Level 1 -per hr., JAH                        |         |                     |              |          |          |
| /PLCJSH1                       | LABR  | 108.00  | 108.00              | 0.00         | 89.0000  | 9,612.00 |
|                                | Labor, Level 1 -per hr., JSH                        |         |                     |              |          |          |
| /PLCWKN1                       | HOURL   | 8.00    | 8.00                | 0.00         | 89.0000  | 712.00   |
|                                | Labor, Level 1 -per hr., WKN                        |         |                     |              |          |          |
| /PLCMLM1                       | HOURL   | 10.00   | 10.00               | 0.00         | 89.0000  | 890.00   |
|                                | Labor, Level 1 -per hr., MLM                        |         |                     |              |          |          |
| /PLC1                          | LABR  | 15.00   | 15.00               | 0.00         | 89.0000  | 1,335.00 |
|                                | Labor, Level 1 -per hr., FO                         |         |                     |              |          |          |
| /RPD0050-1S                    | DAY   | 1.00    | 1.00                | 0.00         | 250.0000 | 250.00   |
|                                | Day Rental Diesel genset, 50KW                      |         |                     |              |          |          |

Continued

## Invoice



Martin Energy Group Services, LLC  
PO BOX 729  
Tipton, MO 65081  
660-458-7000

**Invoice Number:** 0205624-IN  
**Invoice Date:** 6/2/2023  
**Invoice Due Date:** 6/2/2023  
**Order Number:** 0172296  
**Order Date:** 1/23/2023  
**Salesperson:** Leon Burkholder  
**Customer Number:** ATLSAV01

**Sold To:**

Atlantic Salvage  
600 Susquehanna Trail  
Liverpool, PA 17045 United States

**Ship To:**

customer pick-up  
34 W Mohler Church Rd  
Ephrata, PA 17522 United States

**Confirm To:**

Zach Weissglass

| Customer P.O.  | Ship VIA  | F.O.B.  | Terms               |              |             |           |
|--|---|---------|---------------------|--------------|-------------|-----------|
| Zach   | CUSTOMER P/U  | Factory | Balance On Shipment |              |             |           |
| Item Code  | Unit  | Ordered | Shipped             | Back Ordered | Price       | Amount    |
| /RCI   | Generator to Power Radiator Fans<br>EA  | 2.00    | 2.00                | 0.00         | 100.0000    | 200.00    |
|  | Radiator Rental Charge  |         |                     |              |             |           |
| By payment of this invoice the buyer agrees that the prices, specifications and conditions are satisfactory and are hereby accepted. Martin Energy Group Services LLC and/or Marcus R. Martin shall not be liable for any consequential damages resulting from the operation, malfunction or failure of the above equipment. Any applicable taxes are the responsibility of the purchaser. Sale is subject to terms as detailed in Martin Energy Group Services LLC document Conditions Of Sale. |   |         |                     |              |             |           |
| /PA PARTS  | EA  | 1.00    | 1.00                | 0.00         | 2,000.0000- | 2,000.00- |
|  | PA Misc Parts   |         |                     |              |             |           |
|  | Trade in of Radiator Rocor M/N RH110 P/N R35677 Cust. no. B009-024 Serial 88938 Date K10<br>Unit 1D (1 of 4 sections) (3 sections will remain property of Atlantic Salvage) |         |                     |              |             |           |

**Please Remit Payment To:**

Martin Energy Group Services, LLC  
PO BOX 729  
Tipton, MO 65081

Net Invoice: 28,492.58  
Less Discount: 0.00  
Freight: 0.00  
Sales Tax: 1,629.46  
**Invoice Total: (USD)** 30,122.04

**Canadian Dollars Total**

**Full Terms and Conditions:** All Invoices are subject to the General Terms and Conditions for the Sale of Goods and the General Terms and Conditions for Services that were agreed upon when the applicable Quotation was accepted. These terms can be found on our website at <https://martinenergygroup.com/terms-and-conditions>. Except that, any specific terms and conditions outlined in the corresponding Quote, if applicable, shall supersede any inconsistent terms and conditions found in the website document.